Polvijarven urheilukenttd kustannusarvio, alv 0 %

nimike

nykyisten rakenteiden purut
kentan kaivu ja maanmajot
pohjan muotoilut

salaojat, salaojasepelit, suodatinkankaat, kaivot

viitekohteen perusteella, n 1,3 km
Rakennekerrokset, kentta
Rakennekerrokset, heittopaikat
asfaltit 8 ja 11 mm, kourut
joustopaallyste

tekonurmi

kivituhka

varusteet

aita ja portit

sdhkot

vesi ja sv-viemari viitekohteen perusteella

rakennuttajan kustannukset
- suunnittelut, valvonta

yhteensa

maara yks
1lera

15000 m2
15000 m2

1 era
10000 m2
5000 m2
5000 m2
4000 m2
6000 m2
10000 m2
1lera

1 era
1lera

1 era

€

2 000,00
5,00
0,20

95 000,00
20,00
10,00
31,00
40,00
32,00

5,00

25 000,00

40 000,00

30 000,00

15 000,00

85 000,00

yht

2 000
75 000
3000

95 000
200 000
50000
155 000
160 000
192 000
50000
25000
40 000
30 000
15 000

85000

1177 000



